
                    Českomoravská myslivecká jednota z.s., okresní myslivecký spolek Havlíčkův Brod 
                                           Dobrovského 2366, 583 01 Havlíčkův Brod, tel. : 739 222 895 

                                                email : omshb@tiscali.cz,   www.havlickuvbrod.cmmj.cz 
                                                                     IČ 67777147, č.ú. : 8935521/0100 
                                             

 
 

 

 
 

 

Zápis č. 2 z jednání OMR Havl. Brod dne 3.2.2021 – per rollam 
 

Jednání proběhlo dle Stanov ČMMJ, 
 

Přítomni a omluveni : viz. tabulka na konci zápisu 
 

za DR : Ing. Roman Vácha 

za sekretariát : Lubomír Stejskal 
 

Ověřitelem zpracovaného zápisu z jednání byla předsedou OMR pověřena Mgr. Lenka Burešová 
 

Program: 
 

1) seznámení se zápisem z jednání MR ČMMJ ze dne 29.1.2021 zaslaný členem MR za Kraj    

Vysočina panem Ing. Josefem Prokešem, 

 

2) výročí členů ČMMJ při OMS Havl. Brod 

    - ocenění členů ČMMJ, oznámení informace do MS, (hlášení do konce února na ČMMJ) 

 

3) chovatelská přehlídka trofejí 2021 – zajištění spolupráce při konání, návrhy na doprovodné akce 

přehlídky a sestavení programu.  (podněty, návrhy) 

4) kurz adeptů 2021 - zahájení 

5) kurz pro myslivecké hospodáře - zahájení 

6) informace sekretariátu OMS 

 

K bodům programu: 

k bodu 1) – bez připomínek 

k bodu 2) Návrh OMR, předsedkyně KPK - Bohumil Zackl – návrh na propůjčení zlatého 

odznaku, Ing. Karel Růžička návrh na udělení věrnostní medaile, oběma členům pak poukaz s 

finanční částkou 1000 Kč. Pro pana Jaroslava Petrů zaslání gratulačního listu za OMS. 

- návrh bude předkládat KPK – Mgr. Lenka Burešová 

- návrhy zaslat do konce února 2021 na sekretariát ČMMJ – Mgr. Burešová + jednatel 

k bodu 3) Návrh předsedy OMR - Na chovatelskou přehlídku trofejí doporučeno a navrženo 

předložení medailových trofejí, případně rarit i za rok 2019. K tomu vyzvat MS, až přijde vhodný 

čas. 

Vzhledem k tomu, že v roce 2020 se nekonala chovatelská přehlídka a chybí nám statistika lovu v 

okrese, je nutno zažádat pověřené obce o statistická čísla a zveřejnit je na stránkách OMS. 

Spolupráce s pověřenými obcemi na přípravě, konání a pořádání ChPT 2021 

mailto:omshb@tiscali.cz
http://www.havlickuvbrod.cmmj.cz/


- bez připomínek 

- zajišťuje KPK, MK + jednatel 

k bodu 4) 

Kurz adeptů 2021 - přihlášeno 23 zájemců. Téměř všichni mají vydané studijní materiály Základy 

myslivosti, uhrazený poplatek za kurz. Plánované zahájení mělo být dne 9.1., toto se vzhledem k 

vládním nařízením nemohlo konat. V současné době se vyčkává na následná opatření vlády a na 

možnost okamžitě zahájit školení. 

- bez připomínek 

- zajišťuje Mgr. L. Burešová + jednatel 

k bodu 5) 

Návrh předsedy OMS : Pokud se nezvýší počet zájemců o zkoušky na hospodáře (v současné 

době 1 zájemce), doporučíme vykonání zkoušek u OMS Pelhřimov (po domluvě) 

- bez připomínek 

- zajišťuje jednatel 

k bodu 6) 

a) na pokyn předsedy KK došlo k proplacení finančních náležitostí pro spolupořadatelské spolky 

Krupá a Perknov - Pohár hejtmana KV (vyplaceno na účty jmenovaných celkem 18.000,-Kč) 

b) od března 2021 by mělo dojit postupně k přechodu na novou emailovou schránku s doménou 

našeho OMSu. Tato možnost nabídnuta ČMMJ, a to z důvodu celkového sjednocení a dalších 

nesporných výhod. Získání e-mailové schránky s kapacitou 50 GB, cloudové úložiště OneDrive s 

kapacitou 1 TB, nástroje pro videokonference i možnost přístupu a online spolupráce s cloudovým 

úložištěm sekretariátu ČMMJ, - usnadní výměny dat a spolupráce uvnitř organizace. 

Zažádáno o doménu omshb 

c) vydání a distribuce ročenky 2021 

- bez připomínek 

Myslivecká rada bere na vědomí : 

- zprávu ze zasedání MR ČMMJ  (dokument zástupce Kraje Vysočina v MR ČMMJ) 

- konání zkoušek uchazečů o první lovecký lístek ve stanoveném termínu (27. - 28. 3. 2021)  za 

podmínky dodržení vládních opatření 

- zahájení kurzu myslivosti pro uchazeče, ročník 2021 - 2022 

- konání kurzu pro myslivecké hospodáře v případě dostatečného počtu uchazečů 

- zprávu o činnosti sekretariátu OMS 

 

a ukládá : 

- podání návrhů na ocenění členům ČMMJ, - provede KPK 



- spolupracovat s pověřenými obcemi při pořádání chovatelské přehlídky trofejí a doprovodném 

programu, zajistí MK (hodnotitelská komise), KPK + jednatel 

- obeznámit myslivecké subjekty okresu Havl. Brod v souvislosti s ChPT s předkládáním trofejí dle 

návrhu OMR – jednatel OMS 

- vytvořit vhodné podmínky pro možnost vykonání zkoušek adeptů ve dnech 27. - 28. 3. 2021 

- zažádat orgány pověřených obcí o statistiku ulovené zvěře za rok 2019 – jednatel OMS 

 

 

Systém hlasování : 

 

 

Ing. Ervín Hausvater email + 

Mgr Lenka Burešová email + 

Ing. Vlastimil Pavlík email + 

Karel Lepeška email + 

Jan Slavětínský email + 

Bc. Jakub Sedlák email + 

Lukáš Kalenský email + 

Josef Kořínek telefonicky + 

Zdeněk Běhounek telefonicky + 

Josef Žaloudek email + 

Milan Kříž email + 

Program dán na vědomí emailem předsedovi DR OMS Ing. R. Váchovi – bez věcných připomínek 

 

 

 

předseda OMR : Ing. Ervín Hausvater  CSc                           Zapsal : Lubomír Stejskal                     

 

 
Přílohy : 0 

 

 

                                                zápis ověřen :   Mgr. Lenka Burešová                  


